
ZARZĄDZENIE NR 2580/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 listopada 2006 roku

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. określenia lokalizacji Urzędu Stanu 
Cywilnego w Krakowie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.         
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia          
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. określenia lokalizacji Urzędu Stanu Cywilnego               
w Krakowie, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:
1) Przewodniczący Zespołu:

Edmund Olczak – Urząd Stanu Cywilnego.
2) Wiceprzewodniczy Zespołu:

Maria Rusowicz – Urząd Stanu Cywilnego.
3) Członkowie Zespołu:

a) Stanisława Górska – Wydział Architektury i Urbanistyki,
b) Magdalena Jaśkiewicz – Biuro Planowania Przestrzennego,
c) Piotr Malcharek – Wydział Informatyki i Infrastruktury, 
d) Lucyna Zelech – Starczyńska – Wydział Budżetu Miasta,
e) Monika Piątkowska – Wydział Strategii i Rozwoju Miasta,
f) Wacław Skubida – Biuro Inwestycji,
g) Andrzej Tarko – Wydział Organizacji i Nadzoru,
h) Marta Witkowicz – Wydział Skarbu Miasta.

2. Do zadań Zespołu należy:
1) opracowanie harmonogramu prac Zespołu,
2) analiza i wybór koncepcji lokalizacji Urzędu Stanu Cywilnego,
3) analiza kosztów adaptacji istniejących lub projektowanych obiektów budowlanych

mogących służyć za siedzibę Urzędu Stanu Cywilnego,
4) rozpatrzenie możliwości finansowania i pozyskania środków pozabudżetowych,
5) podejmowanie innych działań związanych z ustaleniem lokalizacji Urzędu Stanu 

Cywilnego.

§ 2

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 2, przewodniczący 

Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby oraz organizować jego 
prace w podzespołach tematycznych.

3. Z każdego posiedzenia Zespołu będzie sporządzany protokół.



§ 3

Zespół zakończy pracę po przedstawieniu Prezydentowi Miasta Krakowa propozycji 
lokalizacji Urzędu Stanu Cywilnego w Krakowie.

§ 4

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Urząd Stanu Cywilnego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


